

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2021 a 26/11/2021)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 127 / 2021 Licitação: 57/2021- PR							
	1	02-01-4958	AGENDA DIARIA CAPA DE COURO SINTÉTICO LISO, CAPA DURA	UND	500,000	27,8000	13.900,00
	2	02-01-4984	APONTADOR DE LAPIS TIPO JUMBO	UND	500,000	3,5300	1.765,00
	3	02-01-4968	BORRACHA ESCOLAR ACRILEX VERDE CX C/ 10 UNIDADES	CX	200,000	15,6000	3.120,00
	4	02-01-4974	CADERNO UNIVERSITÁRIO CAPA DURA 15X1 240 FOLHAS	UND	400,000	12,8000	5.120,00
	5	02-01-4973	CADERNO UNIVERSITÁRIO CAPA DURA 1X1 96 FOLHAS ESPIRAL	UND	400,000	10,5000	4.200,00
	6	02-01-4951	CANETA ESFEROGRÁFICA, COR AZUL	CX	300,000	41,6600	12.498,00
	7	02-01-4953	CANETA ESFEROGRÁFICA, COR PRETA	CX	300,000	41,3300	12.399,00
	8	02-01-4952	CANETA ESFEROGRÁFICA, COR VERMELHA	CX	200,000	41,3300	8.266,00
	9	02-01-4954	CANETA MARCA-TEXTO, MATERIAL PLASTICA, PONTA FLUORESCENTE	CX	300,000	43,6600	13.098,00
	10	02-01-4986	CANETA PARA QUADRO BRANCO, VARIAS CORES, MEDIDA 2-3 MM	UND	200,000	4,9300	986,00
	11	02-01-4960	CLIPS Nº3-0 TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, MATERIAL AÇO	CX	250,000	20,2600	5.065,00
	12	02-01-4961	CLIPS Nº5-0 TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, MATERIAL AÇO	CX	250,000	10,0300	2.507,50
	13	02-01-4963	COLA LÍQUIDA EM COMPOSIÇÃO POLÍMERO DE 1L	UND	300,000	11,6000	3.480,00
	14	02-01-4962	COLA LÍQUIDA EM COMPOSIÇÃO POLÍMERO DE ACETATO DE POLIVÍNILA	PCT	300,000	9,0300	2.709,00
	15	02-01-4987	EMBORRACHADO EVA, 40X47 CM, VARIAS CORES, PCT C/10 UND	PCT	300,000	18,1600	5.448,00
	16	02-01-4981	ENVELOPE PLASTICO A4 S/ FUIROS 24X33X0.06 MM. PACOTE C/100UNI	PCT	200,000	20,5000	4.100,00
	17	02-01-4978	ESTILETE EMBORRACHADO 18 MM	UND	110,000	7,9300	872,30
	18	02-01-4969	ETIQUETA ADESIVA TARJA TAMANHO 60X40MM, ROLO COM 500	ROLO	320,000	11,2500	3.600,00
	19	02-01-4964	ETIQUETA ADESIVA TARJA, Nº 3 TAMANHO 16X25MM, ROLO C/1300UND	ROLO	500,000	7,2900	3.645,00
	20	02-01-4985	EXTRATOR DE GRAMPOS ESPATULA ZINCADO	UND	50,000	3,5600	178,00
	21	02-01-4979	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM 100 METROS. PACOTE C/ 4 UIN	PCT	300,000	14,8300	4.449,00
	22	02-01-4983	GRAMPEADOR 26/6-8 PARA 20 A 40 FOLHAS	UND	200,000	13,1300	2.626,00
	23	02-01-4982	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 GALVANIZADO CX 5000 UN	CX	300,000	23,4600	7.038,00
	24	02-01-4980	LAPIS PRETO HAXAGONAL GRAFITE HB2 CORPO VERDE. CAIXA COM 100	CX	300,000	49,6300	14.889,00
	25	02-01-4975	LIVRO PONTO 22X33CM, 100 FOLHAS	UND	150,000	18,5300	2.779,50
	26	02-01-4972	PAPEL CARTOLINA DUPLA FACE COLOR SET 48X66CM, VARIAS CORES,	PCT	800,000	37,0000	29.600,00
	27	02-01-4955	PAPEL SULFITE 75G ALCALINO 210X297 A4, BRANCO CX C/10 RESMA	CX	1.000,000	21,4600	21.460,00
	28	02-01-4959	PASTA AZ LOMBO LARGO TIPO OFICIO, PAPELÃO Prensado	KIT	1.000,000	38,3300	38.330,00
	29	02-01-4966	PASTA C/ ABA ELASTICO POLIPROPILENO ½ OFICIO	UND	2.000,000	2,4000	4.800,00
	30	02-01-4965	PASTA CATALOGO PVC PRETA COM 50 SAQUINHOS 0,15	UND	1.000,000	18,9000	18.900,00
	31	02-01-4967	PASTA SANFONADA PLASTICO A4 TRANSPARENTE C/ 12 DIVISÓRIAS	UND	1.000,000	22,4300	22.430,00
	32	02-01-4971	PASTA SUSPensa EM CARTOLINA PLASTIFICADA 240 X 360 MMLOMBADA	CX	400,000	341,6600	136.664,00
	33	02-01-4976	PERFURADOR DE PAPEL GRANDE DE DOIS FUIROS PP02 40 FOLHAS	UND	55,000	21,9300	1.206,15
	34	02-01-4957	PINCEL ATOMICO PILOTO, NAS CORES, AZUL, PRETA E VERMELHO	CX	220,000	47,4600	10.441,20
	35	02-01-4988	REFIL COLA QUENTE PCT C/20	PCT	200,000	17,1600	3.432,00
	36	02-01-4970	REGUA DE 30CM DE PLASTICO TRANSPARENTE, 2MM DE ESPESSURA	PCT	110,000	38,3300	4.216,30
	37	02-01-4977	TESOURA METÁLICA 8" P/ CORTAR PAPEL, C/ ACABAMENTO NIQUELADO	UND	200,000	15,3300	3.066,00
	38	02-01-4989	TINTA PARA CARIMBO E ALMOFADA 40ML, COR PRETO	UND	200,000	8,8000	1.760,00

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2021 a 26/11/2021)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
---------	------	----------	-----------------------	---------	--------------	--------------------	-------------

Processo / Ano: 127 / 2021 **Licitação:** 57/2021- PR

	39	02-01-4956	UMEDECEDOR DE DEDOS (MOLHA DEDOS) EM PASTA OU GEL ATÓXICO	CX	100,000	24,6600	2.466,00
					TOTAL DO PROCESSO:		437.509,95
					TOTAL:		437.509,95